socialibus et pastoralibus aliisque id genus eruditio, quae harum disci

plinarum hodierno progressui respondeat, quaque illos multiplicibus 

nostrorum temporum apostolatus necessitatibus idoneos paratosque 

efficiat. 

Quam doctrinalem de re apostolica institutionem et formationem, 

ut usu et experientia firmetur, practica quoque, quae dicitur, per gradus 

sapienter progrediens prudenterque moderanda exercitatio comitetur 

oportet, quam peculiari deinde post adeptum sacerdotium tirocinio pe

ritissimus viris sive doctrina sive consilio et exemplo moderantibus, 

exercendam et perficiendam esse volumus, et studiis sacris numquam 

intermissis, continuo solidandam. 

Postquam haec praemisimus summa principia, quibus sive institutio-
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Iiis opus, sive educatores et educandi informari regique debent, iam gene

rales normas circa singula gravissimi negotii capita, omnibus mature per

pensis, certa scientia ac de Apostolicae potestatis plenitudine decernimus 

atque statuimus ab omnibus, ad quos pertinent, servari. Sacrae Congre

gationis de Religiosis potestatem insuper facimus Nostra Auctoritate 

per ordinationes, instructiones, declarationes, interpretationes aliaque 

id genus documenta, Statuta Generalia, iam a Nobis probata, ad effec

tum adducere omniaque illa peragere, quae ad Constitutionem atque 

Statuta Ordinationesque fideliter observanda spectant. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus, peculiari etiam mentione 

dignis. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die trigesimo primo mensis 

Maii anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, B. T. 

Mariae mundi Reginae sacro, Pontificatus Nostri decimo octavo. 

P IUS P P . XI I 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

BEATA VIRGO MARIA (( A BONO IESU )), VULGO (( MADONNA DEL BUON GESÙ )) 

APPELLATA,UNA CUM S. IOANNE BAPTISTA, PRAECURSORE DOMINI ET MARTYRE, 

PATRONA CAELESTIS CIVITATIS ET DIOECESIS FABRIANENSIS CONSTITUITUR. 

PIUS P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Magno afficimur gaudio cum fere quo

tidie Nobis compertum sit vota, quae in indicendo Anno Mariano primo 

exeunte saeculo a definito dogmate Immaculatae Conceptionis Beatae Ma

riae Virginis Nos protulimus, studiosa voluntate Venerabilium Fratrum 

Episcoporum Ecclesiae universae et Christifidelium omnium feliciter 

expleri. Sacrorum enim Antistites, Religiosarum Sodalitatum Modera

tores, ipsi quoque publicae rei praepositi et christiana plebs quasi nobili